

PRODUKTSPECIFIKATION

ART: SR2521, SR2521-2

BENÄMNING: Kebabsallad

EAN:

Vikt: 2,5 kg hink, 2,0 kg spritspåsar

Hållbarhet: produktionsdag + 60 dagar

Kylvara: (4-8 C)

Emballage: Sluten Hink, plast

INNEHÅLLER: Majonnäs, Kebabkött, Pickles, Gurkmix, chilisås, paprika, grillkrydda, kebabkrydda, vitlök, konservering E202/E211

Allergener: ÄGG, SELLERI, SOJA, SENAPSRÖ,

Kan innehålla: SENAP, MJÖLK, LAKTOS, NÖTTER, PEKANNER, SESAM, ÄGG, GLUTEN.

(Etikett)

INGREDIENSER:

46% Majonnäs 60%: (Rapsolja, vatten, ÄGG, modifierad stärkelse, socker, salt, ättika, stabiliseringsmedel E415, E412, konserveringsmedel, E202, E211, citronkoncentrat, surhetsreglerande medel, E270, färg E160a). 25% Kebabkött: (Nötkött, kalkonkött, maskinurbenat kalkonkött, vatten, kryddmix: kryddor med SELLERI, smakförstärkare: mononatriumglutamat, salt, socker, dextros, glukossirap, tomatpulver, kryddextrakt. SOJAproterin, potatisstärkelse, maltodextrin, stabiliseringsmedel: difosfater, trifosfater, surhetsregulator: natriumacetat, trinatriumcitrat, lök. Kan innehålla SENAP, MJÖLK, LAKTOS, NÖTTER, PEKANNER, SESAM, ÄGG, GLUTEN). 14% pickles: (gurka, socker, ättika, salt, socker, torkad lök, morot, rättika, ättika, modifierad potatisstärkelse, vatten, SENAPSRÖ, konserveringsmedel E202, E211). 5% Gurkmix: (gurka, socker, ättika, salt, torkad lök, socker, vatten, ättika, modifierad potatisstärkelse, torkad röd paprika, SENAPSRÖ, konserveringsmedel (E211, E202), färgämne (E141, E101). 5% Chilisås: (Krossade tomater, tomatpuré motsvarande 116g tomat 100g chilisås, socker, ättiksprit, salt, lök, kryddor vitlök, kryddpeppar, ingefära, cayennepeppar, surhetsreglerande medel E330, konserveringsmedel E202, E211, kanelarom, chiliextrakt). (Paprika). (vitlök). (kryddor). (socker).(konserveringsmedel E202). (konserveringsmedel E211).

!!! Med följande etikett med produkten är alltid gällande!!!